Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя
общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка
Екатериновского района Саратовской области

ПРИКАЗ
04.08.2023 г.  №  206  ОД	                                                           р. п. Екатериновка
О назначении школьным координатором
по вопросу осуществления аккредитационного
мониторинга муниципальной системы образования

        На основании постановления Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказа  Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года
№ 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования», письма Министерства образования Саратовской области «Об осуществлении аккредитационного мониторинга» № 01-26/4817 от 27.07.2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по вопросу осуществления аккредитационного мониторинга муниципальной системы образования, обеспечивающих взаимодействия с организациями, осуществляющими образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования – директора Янкину Л.А.
2. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: ]

image1.png
JdupexTop JILA. SInkuna

S
P iy
23563 RN A
. naosa T Lot
=

e
110vu30